333 del 10/10/2000 e si è provveduto a rendere noti i termini e le 

modalità per partecipare alla procedura in parola. 

Dato atto 

• delle domande presentate dai partecipanti all’avviso mediante la piattaforma online 

https://cliclavoro.lavorocampania.it/ che complessivamente ammontano a duecentosessantatre (263); 

• della graduatoria redatta in automatico dalla piattaforma online https://cliclavoro.lavorocampania.it/, ai 

sensi della D.G.R. n. 17 del 27/11/2002 e ss.mm.ii, e formulata sulla base delle dichiarazioni rese dai 

partecipanti, prevedendo che a ciascun candidato venga attribuito inizialmente un punteggio base di